SEI/IFCE - 4023511 - Resultado

1 of2

Numero
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Rua Estevam Remigio da Silva, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002152/2022-03

Interessado: Coordenadoria do Curso de Especializagdo em Metodologias de Ensino para
Educagao Basica - Campus Limoeiro do Norte

EDITAL N° 09/2022 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE
ESPECIALIZACAO EM METODOLOGIAS DE ENSINO PARA A EDUCACAO BASICA
RESULTADO FINAL E OREINTACOES DE MATRICULA

Nome
Francisca Herilane Silva Oliveira
Alissonildo Cardoso de Oliveira

Nota final Classificagdo

8,75
8,75

Francisca Daniele Costa de Lima Beserra 8,0

Carla Gardénia da Silva Melo
Adrieli Silva de Oliveira
Mbonica Costa Cordeiro
Elusiano da Silva Melo Janior

Williany Sousa Silva

7,75
7,75
6,75
6,75
6,5

Thayanne Nilderleny da Silva Monteiro 5,75

Envula Barreto Caminha Estevam
Francisco Marcelo Padilha Holanda
John Rafael de Oliveira Ferreira
Aretha Queir6s Cavalcante

Caroline Souza Silva

Paula Jociane Maia dos Santos
Jonh Darly Oliveira Bento

Alessandra Carla de Oliveira

Denisa da Silva

Edlane Nobre Evangelista
Giliana Targino Chagas

Maria Erivania da Silva Melo
Geovanio Felipe Oliveira Martins
Valdivino José de Lima Neto

5,5
5,25
5,25
5,25
5,25
5,0

5,0

5,0
4,75
4,5
4,25
4,05
4,0
3,5

1°
20
30
40
50
60
70
]°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°

16°

17°
18°
19°
20°
21°
22°

Quadro 1 - ampla concorréncia

23°

Vaga
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Situagdo
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada

Aprovado

Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Aprovado

As matriculas ocorrerdo de forma presencial na Coordenagdo de Controle Académico - CCA do IFCE — campus
Limoeiro do Norte, conforme o cronograma estabelecido no Anexo 2, nos dias 22 e 23/08/2022 no horario das
07h30 as 11h e das 13h as 16h30. A ndo realizagdo da matricula até a data estipulada implicara a perda do direito a
vaga ¢ convocagdo em 2* chamada de outro candidato para ocupa-la, obedecendo-se a ordem de
classificagdo. Para realizagdo da matricula o candidato aprovado devera apresentar a copia e os originais dos
seguintes documentos: RG, CPF, comprovante de endereco, titulo de eleitor e comprovante de quitacao eleitoral,

19/08/2022 19:03



SEI/IFCE - 4023511 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

certificado de reservista ou atestado de alistamento(para o sexo masculino), diploma de nivel superior, histoérico
escolar da graduacdo, 1 (uma) foto 3x4 de acordo com o item 3.1.1 do edital n°09/2022.

S ei I Documento assinado eletronicamente por Meire Celedonio da Silva, Professora do Ensino
o @ Basico, Técnico e Tecnologico, em 19/08/2022, as 12:29, com fundamento no art. 6°, § 1°, do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.

assinatura
eletrénica

:. Fe il
s

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
23! /sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 informando
e 0 codigo verificador 4023511 e o codigo CRC 02320E32.

23260.002152/2022-03 4023511v3

2 of 2 19/08/2022 19:03


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

