

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002152/2022-03

Interessado: Coordenadoria do Curso de Especialização em Metodologias de Ensino para Educação Básica - Campus Limoeiro do Norte

EDITAL Nº 09/2022 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM METODOLOGIAS DE ENSINO PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA RESULTADO FINAL E OREINTAÇÕES DE MATRÍCULA

Quadro 1 - ampla concorrência

Número	Nome	Nota final	Classificação	Vaga	Situação
01	Francisca Herilane Silva Oliveira	8,75	1°	Ampla concorrência	Aprovada
02	Alissonildo Cardoso de Oliveira	8,75	2°	Ampla concorrência	Aprovado
03	Francisca Daniele Costa de Lima Beserra	8,0	3°	Ampla concorrência	Aprovada
04	Carla Gardênia da Silva Melo	7,75	4°	Ampla concorrência	Aprovada
05	Adrieli Silva de Oliveira	7,75	5°	Ampla Concorrência	Aprovada
06	Mônica Costa Cordeiro	6,75	6°	Ampla concorrência	Aprovada
07	Elusiano da Silva Melo Júnior	6,75	7°	Ampla concorrência	Aprovado
08	Williany Sousa Silva	6,5	8°	Ampla Concorrência	Aprovada
09	Thayanne Nilderleny da Silva Monteiro	5,75	9°	Ampla concorrência	Aprovada
10	Ênvula Barreto Caminha Estevam	5,5	10°	Ampla concorrência	Aprovada
11	Francisco Marcelo Padilha Holanda	5,25	11°	Ampla concorrência	Aprovado
12	John Rafael de Oliveira Ferreira	5,25	12°	Ampla concorrência	Aprovado
13	Aretha Queirós Cavalcante	5,25	13°	Ampla concorrência	Aprovada
14	Caroline Souza Silva	5,25	14°	Ampla concorrência	Aprovada
15	Paula Jociane Maia dos Santos	5,0	15°	Ampla concorrência	Aprovada
16	Jonh Darly Oliveira Bento	5,0	16°	Ampla concorrência	Aprovado
17	Alessandra Carla de Oliveira	5,0	17°	Ampla concorrência	Aprovada
18	Denisa da Silva	4,75	18°	Ampla concorrência	_
19	Edlane Nobre Evangelista	4,5	19°	Ampla concorrência	Aprovada
20	Giliana Targino Chagas	4,25	20°	Ampla concorrência	Aprovado
21	Maria Erivania da Silva Melo	4,05	21°	Ampla concorrência	Aprovada
22	Geovanio Felipe Oliveira Martins	4,0	22°	Ampla concorrência	Aprovado
23	Valdivino José de Lima Neto	3,5	23°	Ampla concorrência	•

As matrículas ocorrerão de forma presencial na Coordenação de Controle Acadêmico - CCA do IFCE – campus Limoeiro do Norte, conforme o cronograma estabelecido no Anexo 2, nos dias 22 e 23/08/2022 no horário das 07h30 às 11h e das 13h às 16h30. A não realização da matrícula até a data estipulada implicará a perda do direito à vaga e convocação em 2ª chamada de outro candidato para ocupá-la, obedecendo-se à ordem de classificação. Para realização da matrícula o candidato aprovado deverá apresentar a cópia e os originais dos seguintes documentos: RG, CPF, comprovante de endereço, título de eleitor e comprovante de quitação eleitoral,

1 of 2 19/08/2022 19:03

certificado de reservista ou atestado de alistamento(para o sexo masculino), diploma de nível superior, histórico escolar da graduação, 1 (uma) foto 3x4 de acordo com o item 3.1.1 do edital nº09/2022.



Documento assinado eletronicamente por Meire Celedonio da Silva, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 19/08/2022, às 12:29, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

23260.002152/2022-03 4023511v3

19/08/2022 19:03 2 of 2